[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ________ 2014 г. № ___-п

г. Нарьян-Мар
О внесении изменений в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 30.07.2014 г. № 284-п

В соответствии с законом Ненецкого автономного округа от 03.02.2006        № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 30.07.2014 № 284-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях частичного возмещения затрат, возникающих в связи с реализацией молочной продукции».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с              1 января 2015 года.
Губернатор

Ненецкого автономного округа
                                                                    И.В. Кошин